'@' PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 356, DE 08 DE MÁRÇO DE 2021'

PRORROGA GRATIFICAÇÃO DE

CLASSE ESPECIAL DA

SERYIDORA GLECIMARI

ROLDAI{ AYILA

o PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÁo' no uso de suas aüibuições

que the confere a Lei orgânica do Município, Lei no 4'168' de L2 de novembro de 2003'

artrgo 19.

CONSIDERANDoomemorandon"ag0l202lenviadopelaSecretaria
Municipal de Educação e DesPorto'

RESOLYE:

Art. 10. Prorrogar a gratrficação de classe especial de 2'1'5Yo sobre a cfurga

horária de 04h30min semanais paÍa a servidora Glecimari Roldan Avila, professora,

matrículano3098-8,acontarde1,9l|2l2a20até1810112021.

1lrt.zo.Esta Portaria entra em vigor na datade sua publicação' com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de março do ano

de dois mil e vinte e um (2021)'

Marcel Telis

Prefeito pal

Registre-se e Púlique-se

e*"e[k@
Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretaria de Administração
MGO/